
Přehled usnesení 

ze 4. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 20.2.2023 

od 13:00 hodin v kanceláři starostky 

 
 
1/4/RM/2023 Kontrola plnění usnesení  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 27/26/RM/2022,  42/3/RM/2023 - bod 1) a 2),  5/3/RM/2023. 

 

 
 

2/4/RM/2023 Komise rozvoje a bezpečnosti  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis jednání Komise rozvoje a bezpečnosti, které se konalo 6. 2. 2023. 

 

 
 

3/4/RM/2023 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1. 2. 2023 do 14. 2. 
2023  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1. 2. 2023 do 14. 2. 2023. 

 

 
 
4/4/RM/2023 Záměr města Jirkova pronajmout podíl na pozemcích p.č. 4816, 4817, 

4818 a 4819 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout podíl o velikosti 783/43175 na pozemcích p.č. 4816 o výměře 
238 m2, p.č. 4817 o výměře 219 m2, p.č. 4818 o výměře 18 m2 a p.č. 4819 o výměře 241 m2 v k.ú. 

Jirkov za účelem využívání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 1657 v ul. 
Krušnohorská, Jirkov. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout podíl o velikosti 783/43175 na pozemcích p.č. 4816 o 

výměře 238 m2, p.č. 4817 o výměře 219 m2, p.č. 4818 o výměře 18 m2 a p.č. 4819 o výměře 

241 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 1657 v ul. 
Krušnohorská, Jirkov. 

Termín: 6.3.2023 
 

 
 

5/4/RM/2023 Prodej podílu na pozemku p. č. 3670/100 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 670/1600 na pozemku p. č. 3670/100 v k. ú. Jirkov za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemku pod bytovým domem čp. 1631 v ul. SNP, Jirkov manželům 

xxx, oba bytem SNP 1631, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 12 910 Kč. Náklady spojené s prodejem 

hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu 
prodeje pozemků. 



 

 
 
6/4/RM/2023 Prodej podílu na pozemku p. č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 

4973, 4974 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 781/36562 na pozemku p. č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 
4973, 4974 vše v k. ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem 

čp. 1715, 1716 a 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, oba bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní 
cenu ve výši 14 202 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude 

uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 
 

 
 
7/4/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4 a 

1315/29 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4 a 1315/29 v k.ú. 
Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný 

dům na pozemku p.č. 1315/30 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 
1315/30 v k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje 

za smluvní cenu 500 Kč/m2 (p.p.č. 1325/4 - komunikace) a 200 Kč/m2 (p.p.č. 1315/29 - ostatní 
plocha). K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření 

skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží  Radek Votruba geometrický plán 
skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. 

Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + 
DPH dle platných předpisů.  

 

 

 
 
8/4/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p.č. 1107/4, 1107/1 

a 813 v k.ú. Jirkov a záměr pronájmu částí pozemků p.č. 1107/1, 813 a 4427/1 v k.ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 813, 1107/1 a 1107/4 

v k.ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby sjezdu na komunikaci v rámci stavby "Řadové 
garáže Mlýnský rybník na pozemku p.č. 1107/3 v k.ú. Jirkov". Věcné břemeno se zřizuje ve 

prospěch xxx, bytem xxx, Hostivice. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní cenu 500 Kč/m2 (p.p.č. 

813 - komunikace) a 200 Kč/m2 (p.p.č. 1107/1 a 1107/4 - ostatní plocha). K ceně bude připočtena 
DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude 

uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců 
od dokončení stavby předloží  xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  
 

II. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 1107/3 v k.ú. Jirkov za 

účelem umístění, údržby a oprav vedení veřejného osvětlení. Smlouva o zřízení věcného břemene 
bude uzavřena mezi xxx, bytem xxx, Hostivice jako stranou povinnou a městem Jirkov jako stranou 

oprávněnou. Věcné břemeno služebnosti bude zřízeno za smluvní cenu 200 Kč/m2 + DPH dle platných 

předpisů. Náklady na vyhotovení geometrického plánu  a náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí uhradí město Jirkov.  

 



III. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout části pozemků p.č. 1107/1, 813 a 4427/1 v k.ú. Jirkov o celkové 

výměře 19 m2 za účelem vybudování chodníku k plánovanému areálu řadových garáží. 
 

IV. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout části pozemků p.č. 1107/1, 813 a 4427/1 v k.ú. Jirkov o 
celkové výměře 19 m2 za účelem vybudování chodníku k plánovanému areálu řadových garáží. 

Termín: 6.3.2023 
 

 
 

9/4/RM/2023 Směna pozemku p.č. 1781 za 1791 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit směnu pozemku p.č. 1791 v k.ú. Jirkov o výměře 18 m2 ve vlastnictví města 
Jirkova za pozemek p.č. 1781 v k.ú. Jirkov o výměře 19 m2 ve vlastnictví xxx, bytem xxx, 541 01 

Trutnov,  v lokalitě řadových garáží v ul. Zaječická bez ohledu na výměru směnovaných pozemků. 

Náklady spojené se směnou pozemků hradí žadatelka. 
 

 
 

10/4/RM/2023 Oprava střechy na 1. ZŠ Jirkov, ul. Budovatelů 1563 - odstranění 
havarijního stavu po živelné události  

 

I. Rada města-schvaluje 
žádost o zajištění opravy střechy a zaplacení škodní události, dle předložené zprávy. 

 
II. Rada města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo s firmou Dalibor Vopat se sídlem Červenohrádecká 352, Jirkov, IČO 

1041881, dle předložené zprávy. 
 

 
 

11/4/RM/2023 Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě ze dne 18. 9. 2017  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení pachtovní smlouvy č. 211/1S/2017 ze dne 18. 9. 2017 z důvodu prodeje pozemku p. č. 
1739 v k.ú. Jirkov z vlastnictví města Jirkova do osobního vlastnictví. Ukončení smlouvy bude ke dni 

právní účinnosti prodeje pozemku p. č. 1739 v k.ú. Jirkov, tj. k 4. 1. 2023. 
 

II. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 211/1S/2017 ze dne 18. 9. 2017 z důvodu prodeje pozemku p. 
č. 1739 v k. ú. Jirkov, který byl součástí pachtovní smlouvy. Pozemek p. č. 1739 v k. ú. Jirkov byl 

prodán z vlastnictví města Jirkova do soukromého vlastnictví s právními účinky ke dni 4. 1. 2023.  
 

 
 
12/4/RM/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Oprava místností sociálního zařízení v 

objektu 2. ZŠ ul. Studentská 1427, Jirkov - sekce T, část B  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou DELTAXX s.r.o. se sídlem Báňská 

1635, Most, IČO: 28738519 na akci Oprava místností sociálního zařízení v objektu 2. ZŠ ul. 

Studentská 1427, Jirkov - sekce T, část B  dle předložené zprávy. 
 

 



 
 

13/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 1/2023 - Vykonávání TDS při realizaci 
staveb "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č.p. 1753"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 1/2023. 

 
II. Rada města-schvaluje 

návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 1/2023 s 
názvem Vykonávání TDS při realizaci stavby "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická 

č. p. 1753. 
  

  

 
 

14/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 2/2023 - Zpracování žádostí o dotaci na 
snížení energetické náročnosti/ zvýšení účinnosti technologických procesů v rámci 

OPŽP - gastro provozy a provoz prádelen  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 2/2023. 
 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 2/2023 s 

názvem Zpracování žádostí o dotaci na snížení energetické náročnosti/ zvýšení účinnosti 

technologických procesů v rámci OPŽP - gastro provozy a provoz prádelen. 
  

 

 
 

15/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 4/2023 - Zpracování PD pro provádění 
stavby "Dodání a instalace elektrické požární signalizace (EPS) do objektu MěÚSS U 

Dubu 1562"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 4/2023. 
 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 4/2023 s 

názvem Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby "Dodání a instalace elektrické 
požární signalizace (EPS) do objektu MěÚSS U Dubu 1562". 

  

 

 
 
16/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 5/2023 - Výměna dveří v objektu MěÚSS 

Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 1753 - Etapa 2 - údržba  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

protokol o jednání a zprávu z hodnocení nabídek na veřejnou zakázku č. 5/2023 "Výměna dveří v 
objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 1753 - ETAPA 2 - údržba ", v režimu zjednodušeného 

podlimitního řízení. 
 

II. Rada města-schvaluje 

na základě zprávy z hodnocení nabídek a protokolu o jednání předložené hodnotící komisí zadání 
veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení č. 5/2023 "Výměna dveří v objektu MěÚSS 

Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 1753 - ETAPA 2 - údržba" firmě HOME WEST CZ s. r. o., Plzeň2- 



Slovany, Východní Předměstí, Strnadova 1954/35, IČ 08668175. Nabídka byla vyhodnocena jako 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a 

zadavatelem. 
 

 
 

17/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 7/2023 - Zpracování průkazů energetické 

náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 7/2023. 
 

II. Rada města-schvaluje 

návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 7/2023 s 
názvem Zpracování průkazů energetické náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) 

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. 
 

 
 
18/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 9/2023 - Zpracování průkazů energetické 

náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 9/2023. 

 
II. Rada města-schvaluje 

návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 9/2023 s 
názvem Zpracování průkazů energetické náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) 

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. 

 

 
 
19/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 10/2023 - Zpracování průkazů energetické 

náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona č. 406/2000 Sb., o 

hospodaření energií  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 10/2023. 

 
II. Rada města-schvaluje 

návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 10/2023 s 

názvem Zpracování průkazů energetické náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) 
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. 

  

 
 

20/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 11/2023 - Poskytování služeb v oblasti 
požární ochrany pro objekty v majetku města Jirkova  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 11/2023. 
 

II. Rada města-schvaluje 

návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 11/2023 s 
názvem Poskytování služeb v oblasti požární ochrany pro objekty v majetku města Jirkov. 

  



 

 
 
21/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 12/2023 - Provádění pravidelné údržby v 

bytových a nebytových prostorách - okenářské práce  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 12/2023. 
 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 12/2023 s 

názvem Provádění pravidelné údržby v bytových a nebytových prostorách - okenářské práce. 
  

 

 
 

22/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 13/2023 - Provádění pravidelné údržby v 
bytových a nebytových prostorách - dezinsekce a deratizace  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 13/2023. 

 
II. Rada města-schvaluje 

návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 13/2023 s 
názvem Provádění pravidelné údržby v bytových a nebytových prostorách - dezinsekce a deratizace. 

  

 

 
 
23/4/RM/2023 Hodnocení zadávací řízení č. 14/2023 - Rozúčtování nákladů na 

vytápění, spotřebu studené a teplé vody v bytových a nebytových prostorách v majetku 

města Jirkova  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 14/2023. 

 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 14/2023 s 

názvem Rozúčtování nákladů za vytápění, spotřebu studené a teplé vody v bytových a nebytových 
prostorách v majetku města Jirkova. 

  

 
 

24/4/RM/2023 Zadávací řízení č. 16/2023 - Zajištění havarijní služby pro bytový a 
nebytový fond v objektech v majetku města Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh výzvy veřejné zakázky č. 16/2023 v režimu VZMR s názvem  "Zajištění havarijní služby pro 

bytový a nebytový fond v objektech v majetku města Jirkova". 
 

 
 

25/4/RM/2023 Zadávací řízení - Dodávka sazenic pro zalesňování 2023 - Lesy města 
Jirkova  

 

I. Rada města-schvaluje 
návrh výzvy veřejné zakázky Lesy města Jirkova v režimu VZMR s názvem  "Dodávka sazenic pro 

zalesňování 2023". 



 
 

26/4/RM/2023 Hodnocení činnosti odboru majetku města a útvaru investic  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Odboru majetku města a útvaru investic MěÚ Jirkov za rok 2022. 

 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování vedoucímu a všem referentům OMMaÚI za činnost v roce 2023. 

 

 
 
27/4/RM/2023 Žádost o schválení přijetí daru pro KVIZ p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje 
přijetí daru – 2 ks obrazů do muzea Jirků od malíře xxx. 

 

 
 

28/4/RM/2023 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Jirkova - Krušné hory, o.p.s.  

 
I. Rada města-schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční účelové dotace mezi městem Jirkov a Destinační 
agenturou Krušné hory, o.p.s. IČO 28734220, Klíny 61, 436 01 Litvínov. 

 

 
 

29/4/RM/2023 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Jirkova - Dolní Poohří, o.p.s  

 

I. Rada města-schvaluje 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi městem Jirkov a Destinační 

agenturou Dolní Poohří, o.p.s., IČO 28750721, náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec. 
 

 
 
30/4/RM/2023 Souhlas s přijetím finančního daru pro město Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

přijetí finančního daru ve výši 15.000 Kč od xxx, IČO 49876198, DIČ CZ 6056060560, s místem 
podnikání na adrese Nerudova 957, Chomutov, 430 01. Finanční dar bude využit pro potřeby a 

aktivity seniorů Klubu aktivních seniorů v Jirkově.  

 

 
 
31/4/RM/2023 Souhrnný soupis o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu u 

Městské policie Jirkov a příspěvkových organizací města dle Vnitřního předpisu č. 

8/2021 za období říjen 2022 - prosinec 2022  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou informativní zprávu o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu u Městské policie 

Jirkov a příspěvkových organizací města dle Vnitřního předpisu č. 8/2021 za období říjen 2022 - 
prosinec 2022.  

 

 
 

 



 
 

32/4/RM/2023 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov - povolení 
výjimky z nejnižšího počtu žáků v oddělení školní družiny  

 
I. Rada města-povoluje 

výjimku z nejnižšího průměrného počtu účastníků oddělení školní družiny Základní školy Jirkov, 

Nerudova 1151, okres Chomutov pro školní rok 2022/2023 v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. 
(školský zákon) a s vyhláškou č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, vše ve znění pozdějších 

předpisů, s podmínkou, že příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres 
Chomutov nebude požadovat od zřizovatele úhradu zvýšených výdajů na vzdělávací činnost školní 

družiny, a to nad výši stanovenou podle § 161 školského zákona.  
 

 
 
33/4/RM/2023 Žádost o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci VPP 

(dlouhodobě evidovaní)  
 

I. Rada města-schvaluje 

podání Žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací k 
umístění uchazečů o zaměstnání (dlouhodobě evidovaní) na Úřad práce v Chomutově, dle 

předložené zprávy. 
 

 
 

34/4/RM/2023 Návrh na vyřazení majetku  

 
I. Rada města-schvaluje 

na základě doporučení škodní komise ze dne 7. 2. 2023, vyřazení majetku uvedeného v protokolech 
č. 1-5. 

 

 
 

35/4/RM/2023 Rozpočtová opatření č. 9 -16  
 

I. Rada města-schvaluje 

RO č. 9) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu BO ve výši 76 007 Kč 
RO č. 10) Navýšení rozpočtu na odboru KÚ - požární ochrana ve výši 60 000 Kč 

RO č. 11) Vrácení finančních prostředků z dotace na sociální výkon ve výši 27 496 Kč 
RO č. 12) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ ve výši 20 000 Kč 

RO č. 13) Dotace z ÚP na VPP za 12/2022 ve výši 96 000 Kč 
RO č. 14) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 12/2022 ve výši 11 136 Kč 

RO č. 15) Dotace z ÚP na koordinátora veřejné služby za 12/2022 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 16) Dotaze z KÚ Ústeckého kraje k zajištění voleb ve výši 516 800 Kč 
 

 
 

36/4/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 17  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 17) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 22 990 Kč. 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

37/4/RM/2023 Zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru v ul. Ervěnická čp. 
1031  

 
I. Rada města-schvaluje 

převod smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání uzavřené dne 1. 9. 2022 s nájemcem Janem 

Liškou, IČO 86681753 na společnost LE&FOX CZ s.r.o., IČO 17865433. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucí bytového odboru 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor o velikosti 413m2 v I. nadzemním podlaží v objektu čp. 

1031 v ul. Ervěnická společnosti LE&FOX CZ s.r.o., IČO 17865433 za účelem provozování vzorkové 

prodejny, rozšíření bistra a skladu. 
Termín: 6.3.2023 

 

 
 

38/4/RM/2023 Žádost o pronájem nebytového prostoru v ul. Ervěnická čp. 1146  
 

I. Rada města-neschvaluje 
žádost xxx, narozeného xxx, o pronájem nebytového prostoru ve II. nadzemním podlaží v objektu 

čp. 1146 v ul. Ervěnická. 
 

 
 
39/4/RM/2023 Pronájem nebytových prostor v objektu Ervěnická 1146  

 
I. Rada města-schvaluje 

přidělení nebytových prostor v objektu čp. 1146 v ul. Ervěnická na pozemku č. 2409 o velikosti 676 

m2 v I. nadzemním podlaží za účelem provozování prodejny potravin panu Van Toi Le, IČO 61550639, 
bytem Kostelní 46, Jirkov. 

 

 
 

 
 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Josef Šebek 
místostarosta města Jirkova 

 
 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu 
Jirkov. 

 


